NOME DO CREDOR: PROXXIMA TELECOMUNICACOES S.A., inscrita no
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 40.120.343/0001-04,
com sede na Av. Prefeito Severino Cabral,  nº 345, José Pinheiro,
Campina Grande/PB, CEP 58.407-475, perfazendo o valor total de R$
1.799,10 (Mil setecentos e noventa e nove reais e dez centavos). 

São João do Sabugi-RN, 20 de abril de 2022. 

APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO NETO
Presidente da Câmara Municipal